



"Farklı bayrak tartışması yapmak bile onur kırıcı"

Başbakan Erdoğan'ın konuyla ilgili suskunluđunu da kaygı verici bulduđunu ifade eden Kılıçdarođlu, "Bizim şehitlerimizin kanyyla sulanmış bir bayrađımız var. Bu bayrak ulusun bayrađıdır. Bu ulusun her parçası da bu bayrađın sahibi. Farklı bir bayrak tartışması yapmak bile onurumuzu kırıyor. Dil konusunda ise, ana dil yasađının kaldırılmasıyla ilgili ilk teklifi veren CHP'dir ama resmi dilimiz Türkçe'dir. Resmi dilin yanına başka bir dil koymak da ülkeyi ayrıştırır. Belçika örneđi önümüzde duruyor. Bu tablo önümüzdeyken farklı bir dili Türkçe'nin seçeneđi olarak önümüze koymanın dođru olmadığına inanıyoruz ve sayın Başbakan'ın sessizliđini de anlayamıyoruz. Gerçi kendisi ülkeyi pazarlamakla görevli olduđunu daha önce açıklamıştı. Sessiz kalması acaba perde arkasında yapılan görüşmelerin bir sonucu mudur diye kaygıyı da gündeme getiriyor" diye konuştu.

"PARTİ MECLİSİ ESKİSİNE GÖRE DAHA İŞLEVLİ OLACAK"

İlk toplantılarını yapacađı Parti Meclisi'ni eskisine göre daha işlevli bir hale getirmek istediđini belirten Kılıçdarođlu, "Parti Meclisi artık doğrudan partinin projelerine katkı verecek . Bugün tüm boyutlarıyla maddi açıdan en büyük rakamı oluşturan projemiz aile sigortasını tartışacağız. Parti Meclisi'nin de düşüncelerini alacağız. Üç genel başkan yardımcılıđı da isteyeceđim. Bunlar, bilgi teknolojileri, insan hakları ile sivil toplum kuruluşları, sendikalar ve meslek kuruluşlarının sorumlu olduđu genel başkan yardımcılıkları" dedi.

"GENÇLERİN YERİNE DÜŞÜNMEYE ÇALIŞIYORSA, O REKTÖR BİLİM ADAMI DEĞİLDİR"

CHP lideri, Celal Bayar Üniversitesi'nde Bülent Arınç'ın ziyaretini protesto etmek isteyen öğrencileri okuldan atmakla tehdit eden Rektör Mehmet Pakdemirli'nin kendisine hatırlatılması üzerine şöyle konuştu:"Bir yöneticinin gençlere toleranslı davranmaması, onların anma etkinliđine oldukça sert sözlerle engel olması üniversiteye yakışmaz. Üniversiteler özgürlük mekanlarıdır. Özgürlüđün olmadığı yerde bilim de olmaz. Bilime, insanlığa katkı da bulunabilmesi için üniversitenin özgür olması gerekir. Bir rektör gençlere kızıp 'Siz susun, ben sizin yerinize düşünürüm' anlayışı ile hareket ediyorsa o rektör bilim adamı değildir"

"HUKUK DEVLETİNDE YARGI KURALLARINA UYULMASI ZORUNLUDUR"

Askeri Yüksek İdare Mahkemesi'nin üç komutanın terfi ettirilmemesi ile ilgili kararı hakkında Kılıçdarođlu, "Biz bir hukuk devletiyiz. Hukuk devletinde yargı kararları uygulanır, anayasanın emri bu. 'Benim arzu ettiđim şekilde karar verdi ya da vermedi' şeklinde bir mantık olmaz, Hukukun üstünlüđü kabul edilmişse, kurallara uymak zorunludur. Uymayanlar görevlerini kötüye kullanmış olurlar" dedi.

"ÇOCUKLAR YATAĞA AÇ GİRERKEN, CUMHURBAŞKANI YATLA GEZEMEZ"

CHP Lideri Kılıçdarođlu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül için yaptırıldıđı ileri sürülen ve 35 milyon dolara mal olacađı belirtilen yatla ilgili ise, "Ülkede işsizlik bu boyuttaysa, binlerce çocuk gece yatađına aç yatıyorsa, bir ülkenin cumhurbaşkanı o yatla gezemez" dedi.